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SEQUÊNCIA Nº – LINHA ENDEREÇOS DE INSTALAÇÕES ATUAIS CEP
1 1231339305 PCA HOMERO HOTONI, 75, BRO:CENTRO    12501040
2 1231339303 R   CLARA,STA, 301, BRO:CAMPINHO    12502080
3 1231339302 R   GASTAO STRANG,PROF, 16, BRO:JD TAMANDARE    12503720
4 1231338264 R   BARACHO,SGT, 79, BRO:PARAIBA    12515330
5 1231338157 R   BARACHO,SGT, 78, BRO:PARAIBA    12515330
6 1231337359 AV  BASF, 750, BRO:ENG NEIVA    12521130
7 1231337185 R   PIRES BARBOSA,CEL, 71, BRO:CAMPO DO GALVAO    12501280
8 1231336778 PCA NACIONAL, 0, BRO:VISTA ALEGRE    12523530

9 1231336080    12505300
10 1231335556 R   BENJAMIN CONSTANT, 33, BRO:CENTRO    12502160

11 1231335222    12501010

12 1231334700    12500100
13 1231333556 PCA ANTONIO,STO, 33, BRO:CENTRO    12500350
14 1231333555 AV  VARGAS,PRES, 345, BRO:PARAIBA    12515320
15 1231333379 R   SETE DE SETEMBRO, 69, BRO:CENTRO    12500330
16 1231332791 R   TEOFILO OTONI, 1, BRO:NOVA GUARA    12515455

17 1231332592    12510440

18 1231332445 R   INACIO AMARO DOS SANTOS, 0, OUT:CRAS BRO:SAO FRANCISCO II    12509320
19 1231332305 AV  JOAO R DE ALCKIMIN,PROF, 1589, BRO:PQ RESID BEIRO RIO    12517475
20 1231332163 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260
21 1231331751 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300
22 1231327828 R   NEIR AUGUSTO O PEREIRA,DR, 1021, BRO:CAMPO GALVAO    12505212
23 1231327577 R   ROSEMIRA P SANTOS,PROFA, 213, BRO:S MANOEL    12512370
24 1231327436 AV  BASF, 0, BRO:ENG NEIVA    12521130
25 1231327422 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300

26 1231327193    12511050
27 1231326802 R   TAMANDARE, 191, BRO:CENTRO    12501150
28 1231326547 AV  BASF, 750,    12521130

29 1231325791    12520350
30 1231325749 AV  JOAO B RANGEL CAMARGO,DR, 330, BRO:CENTRO    12500100
31 1231325526 R   JOAQUIM MIGUEL, 80, BRO:CENTRO    12500050
32 1231324988 R   BENJAMIN CONSTANT, 33, BRO:CENTRO    12502160
33 1231324919 R   FEIJO, 153, BRO:CENTRO    12500320
34 1231324855 PCA ANTONIO,STO, 0, BRO:CENTRO    12500350
35 1231324828 R   ALUIZIO AZEVEDO, 271, BRO:PRQ INDUSTRIAL    12522550
36 1231324648 R   GASTAO STRANG,PROF, 100, BRO:JD TAMANDARE    12503720

AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, OUT:SEC MUNIC SERV URB 
BRO:CPO GALVAO

R   PRUDENTE DE MORAES, 64, OUT:JUNTA SERV MILITAR 
BRO:CENTRO
AV  JOAO B RANGEL CAMARGO,DR, 340, OUT:VELORIO MUNIC 
BRO:CENTRO

R   FRANCISCO ASSIS BARBOSA,DR, 333, OUT:EMEIEFPROF MARI 
BRO:PINGO OURO

R   ANIBAL MELLO,MONS, 525, OUT:CS SOLAR CIANCAS 
BRO:PEDREGULHO

AV  BENEDITO DE TOLEDO, 0, OUT:EMEIEF M CARMELITA BRO:JD 
PRIMAVERA
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37 1231324477 R   LAMARTINE DELAMARE, 273, BRO:CENTRO    12501400
38 1231324422 R   BENJAMIN CONSTANT, 33, BRO:CENTRO    12502160
39 1231324413 R   FRANCISCO ASSIS BARBOSA,DR, 66, BRO:PINGO OURO    12510440
40 1231324299 AV  BASF, 750, BRO:ENG NEIVA    12521130
41 1231324105 PCA RODRIGUES ALVES,CONS, 48, BRO:CENTRO    12500020
42 1231324103 R   BENJAMIN CONSTANT, 33, BRO:CENTRO    12502160
43 1231322732 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260
44 1231322700 R   LUIZ PASTEUR, 0, BRO:PEDREGULHO    12511200
45 1231322357 R   MORAES FL,DR, 219, BRO:CENTRO    12500290
46 1231322334 AV  VARGAS,PRES, 345, BRO:PARAIBA    12515320

47 1231322198    12515010
48 1231322155 R   JOSE A TAVARES DE CASTRO, 0, BRO:CENTRO    12500101
49 1231322133 R   ALVARES CABRAL, 321, BRO:CPO GALVAO    12505070
50 1231321688 PCA GUILHERME DE ALMEIDA, 0, BRO:ENG NEIVA    12521180
51 1231321336 R   HELIO MANZANETE CERRO, 0, OUT:EMEF DEOSDETE M F S    12508280
52 1231276247 PCA PIEDADE,N S, 0, OUT:POSTO MEDICO BRO:PEDRINHAS    12500000
53 1231276222 PCA OTAVIANO DE O MELLO,CAP, 0, BRO:PEDRINHAS    12508040
54 1231271112 PCA JOAQUIM FARIA LOPES, 0, BRO:ROCINHA    12500000
55 1231262835 ETR VICINAL CEZARE ZANGRANDI, 2000, BRO:PIAGUI    12513370
56 1231262800 AV  CARLOS REBELO JR, 265, OUT:3 SAUDE BRO:VL PARAIBA    12515300
57 1231262600 R   GUARANIS, 35, BRO:PEDREGULHO    12515130

58 1231261433    12516410
59 1231259678 AV  JOAO PESSOA, 1145, BRO:PEDREGULHO    12515010
60 1231259190 R   ANTONIO DA CUNHA, 1301, BRO:RES PQ DO SOL    12517405
61 1231257905 R   OSWALDO ZANGRANDI, 0, OUT:POSTO SAUDE BRO:PIAGUI    12519605
62 1231256706 R   HAYDEE CASTRO OLIVEIRA, 0, BRO:COHAB    12517040
63 1231256678 R   DINAH MOTTA RUNHA,PROFA, 0, BRO:JD DO VALE    12518690
64 1231254965 R   DEODORO DA FONSECA,MAL, 203, BRO:CENTRO    12500210
65 1231254779 AV  DIMAS,S, 328,    12513010
66 1231254746 R   ANTONIO DA CUNHA, 1253, BRO:RES PQ DO SOL    12517405
67 1231253619 R   HAYDEE CASTRO OLIVEIRA, 6, BRO:RES ANNA G R ALVES    12517040
68 1231253428 AV  EXPEDICIONARIOS, 384,    12519240
69 1231252967 R   DEODORO DA FONSECA,MAL, 203, BRO:CENTRO    12500210
70 1231251054 AV  DIMAS,S, 463, BRO:JD S DIMAS    12513010
71 1231226011 ETR RAFAEL A M RANIERI, 999, OUT:C DIGO 199 BRO:STA LUZIA    12507330
72 1231225255 R   CASTRO SANTOS,DR, 320, BRO:CENTRO    12505010
73 1231225106 PCA FRONTIN,CSSA, 120, BRO:CENTRO    12500180
74 1231224878 R   ROSEMIRA P SANTOS,PROFA, 0, BRO:S MANOEL    12512370
75 1231224082 AV  BRASIL, 69, BRO:JD PAULISTA    12521000
76 1231224030 R   BARACHO,SGT, 79, BRO:PARAIBA    12515330

77 1231224010 R   LUIZ PASTEUR, 0, OUT:SEC MUNIC ESPORTES BRO:PEDREGULHO    12511200

R   GUIMARAES ROSA, 25, OUT:EMEF PROF ELVIRA BRO:PRQ 
INDUSTRIAL

AV  ARIBERTO PEREIRA CUNHA, 0, OUT:PRQ ECOLOGICO 
BRO:ITAGUARA
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78 1231223786 R   RIBEIRO CASTILHO, 51, BRO:RETIRO    12500000
79 1231223540 R   TAMANDARE, 191, BRO:CENTRO    12501150
80 1231223157 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260
81 1231222428 R   BARACHO,SGT, 79, BRO:PARAIBA    12515330
82 1231222195 R   MANOEL CASEMIRO FL, 70, BRO:JD STA LUZIA    12507210
83 1231222122 R   MANOEL ALVES T BITENCOURT, 90, BRO:JD AEROPORTO    12512130
84 1231222007 R   MARTINIANO,DR, 0, BRO:CENTRO    12500170
85 1231221788 AV  JOAO PESSOA, 1189, SLA:24 BRO:PEDREGULHO    12515010
86 1231221763 R   RIO BRANCO,BR, 0, OUT:POSTO SAUDE BRO:CAMPINHO    12502250

87 1231339309 R   SIQUEIRA CAMPOS, 80, OUT:CRECHE MUNICIPAL BRO:STA MARIA    12504010
88 1231339308 R   DUILIA SCOTTINI DARIGO,DA, 0, BRO:SANTA CLARA    12509540
89 1231339301 PCA FRONTIN,CSSA, 160, BRO:CENTRO    12500180
90 1231339300 R   SETE DE SETEMBRO, 201, OUT:BANCO DO POVO BRO:CENTRO    12500330
91 1231339131 R   NOVE DE JULHO, 27, OUT:MERC MUNICIPAL BRO:CENTRO    12500971
92 1231338397 PCA ANTONIO,STO, 0, BRO:CENTRO    12500350
93 1231338074 R   LAMARTINE DELAMARE, 273, BRO:CENTRO    12501400
94 1231337257 R   TAMANDARE, 165, BRO:CENTRO    12501150
95 1231337060 R   BENJAMIN CONSTANT, 29, BRO:CENTRO    12502160
96 1231336545 PCA FRONTIN,CSSA, 120, BRO:CENTRO    12500180
97 1231336493 AV  JOAO PESSOA, 1630,    12511220
98 1231335226 R   CUIABA, 239, BRO:JD VISTA ALEGRE    12523510
99 1231335188 R   FERNAO DIAS, 105, BRO:NOVA GUARA    12515420

100 1231334688    12514051
101 1231334441 R   CARAMURUS, 654, OUT:CEMITERIO MUNIC BRO:PEDREGULHO    12514140
102 1231334272 R   BENJAMIN CONSTANT, 29, BRO:CENTRO    12502160

103 1231334002    12508010
104 1231333551 AV  VARGAS,PRES, 345, BRO:PARAIBA    12515320
105 1231333246 R   BOCAINA,BR, 65, OUT:POSTO SAUDE BRO:JD TAMANDARE    12503650
106 1231332600 AV  JOAO B RANGEL CAMARGO,DR, 280, BRO:CENTRO    12500100
107 1231332050 R   JOSE LUIZ CARLI, 30, BRO:RES ADEMAR DE BARROS    12514180
108 1231331863 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260

109 1231331772    12522010
110 1231331438 AV  BASF, 750, BRO:ENG NEIVA    12521130
111 1231331194 AV  CARLOS REBELO JR, 265, BRO:VL PARAIBA    12515300
112 1231331179 R   FERNAO DIAS, 105, BRO:NOVA GUARA    12515420
113 1231327429 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300
114 1231327276 PCA FRONTIN,CSSA, 188, BRO:CENTRO    12500180
115 1231326442 AV  VARGAS,PRES, 345, BRO:PARAIBA    12515320
116 1231326403 AV  BASF, 0, BRO:ENG NEIVA    12521130
117 1231326247 R   PRUDENTE DE MORAES, 45, BRO:CENTRO    12501010

PCA BENEDITO PERPETUO OLIVEIRA, 0, OUT:CRECH MARIA SENA 
BRO:PEDREGULHO

ETR VICINAL TANCREDO A NEVES, 0, OUT:UBS DR NEIR AUGUST 
BRO:PEDRINHAS

RDV ARISTEU VIEIRA VILELA,PFTO, 0, OUT:RECINTO EXPOSICAO 
BRO:ENG NEIVA
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118 1231326229 PCA ANTONIO,STO, 33, OUT:2 MINISTERIO PUB BRO:CENTRO    12500350

119 1231325724 ETR VICINAL TANCREDO A NEVES, 0, OUT:3 SAUDE BRO:PEDRINHAS    12508010
120 1231325664 AV  JOAO R DE ALCKIMIN,PROF, 0, BRO:PQ RESID BEIRO RIO    12517475
121 1231325631 R   GERALDO NUNES, 304, BRO:SAO MANOEL    12512340
122 1231325527 AV  BRASIL, 1488, BRO:JD PAULISTA    12521000
123 1231325012 R   BENJAMIN CONSTANT, 29, BRO:CENTRO    12502160
124 1231324114 R   SOUZA PINTO,DR, 33, BRO:CENTRO    12501050
125 1231323327 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300
126 1231322367 R   CLARA,STA, 301, OUT:EMEF LUZIA CASTRO BRO:CAMPINHO    12502080
127 1231322192 R   GARDENIAS, 282, OUT:CRECHE VL ROSA BRO:VL ROSA    12524440
128 1231321946 R   MANOEL CASEMIRO FL, 0, BRO:JD STA LUZIA    12507210
129 1231262666 ETR VICINAL CEZARE ZANGRANDI, 0, BRO:PIAGUI    12513370

130 1231259938    12517405
131 1231257451 R   THEREZA B L MOTTA,PROFA, 0, BRO:JD ESPERANCA    12518496
132 1231254873 AV  VAZ DE CAMINHA, 33, BRO:NOVA GUARA    12515490
133 1231253614 AV  DIMAS,S, 505, BRO:JD S DIMAS    12513010
134 1231252900 AV  JOAO PESSOA, 0, BRO:PEDREGULHO    12500000
135 1231252080 R   JOAO ALVES MACEDO, 99, BRO:CPO DO GALVAO    12505060
136 1231251902 R   ALBERTO BARBETA, 1400, BRO:PEDREGULHO    12514010
137 1231251473 R   ALBERTO BARBETA, 1400, BRO:PEDREGULHO    12514010

138 1231226099    12520350
139 1231225606 R   CLARA,STA, 301,    12502080
140 1231225221 PCA HOMERO HOTONI, 75, BRO:CENTRO    12501040
141 1231225218 R   PRUDENTE DE MORAES, 45, BRO:CENTRO    12501010
142 1231225130 ETR RAFAEL A M RANIERI, 999, BRO:STA LUZIA    12507330
143 1231225091 PCA HOMERO HOTONI, 75, BRO:CENTRO    12501040
144 1231224226 RDV PAULO VIRGILIO, 0, KMT:3 BRO:GUARA    12503790
145 1231224058 R   SETE DE SETEMBRO, 69, BRO:CENTRO    12500330
146 1231223988 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300
147 1231223984 R   JOAO GALVAO,COMEND, 55, BRO:CENTRO    12500150
148 1231223161 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260
149 1231222818 R   GAMA RODRIGUES, 410, BRO:CENTRO    12500260
150 1231222728 ETR RAFAEL A M RANIERI, 999, BRO:STA LUZIA    12507330
151 1231222674 AV  RUI BARBOSA, 1573, BRO:STA RITA    12502900
152 1231222366 R   ALVARES CABRAL, 381, BRO:CPO GALVAO    12505070
153 1231222248 R   SETE DE SETEMBRO, 201, OUT:BANCO DO POVO BRO:CENTRO    12500330
154 1231221941 AV  JOAO PESSOA, 1630, BRO:PEDREGULHO    12511220
155 1231221012 AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793, BRO:CPO GALVAO    12505300

R   ANTONIO DA CUNHA, 1253, OUT:EMEFI PRQ DO SOL BRO:RES PQ 
DO SOL

AV  BENEDITO DE TOLEDO, 0, OUT:EMEIEF MARIA CARMEL BRO:JD 
PRIMAVERA
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ENDEREÇOS CEP CIDADE UF
1R   GUARANIS, 35,BRO:PEDREGULHO, PEDREGULHO    12515130 GUARATINGUETA SP

2    12515490 GUARATINGUETA SP

3    12503650 GUARATINGUETA SP

4    12504010 GUARATINGUETA SP
5R   TAMANDARE, 191,BRO:CENTRO, CENTRO    12501150 GUARATINGUETA SP
6R   JOAQUIM MIGUEL, 80,BRO:CENTRO, CENTRO    12500050 GUARATINGUETA SP

7    12500350 GUARATINGUETA SP

8    12500100 GUARATINGUETA SP

9    12503720 GUARATINGUETA SP

10    12515010 GUARATINGUETA SP
11R   LAMARTINE DELAMARE, 273,BRO:CENTRO, CENTRO    12501400 GUARATINGUETA SP

12AV  VARGAS,PRES, 345,BRO:NOVA GUARA, NOVA GUARA    12515320 GUARATINGUETA SP

13    12502250 GUARATINGUETA SP
14PCA FRONTIN,CSSA, 160,BRO:CENTRO, CENTRO    12500180 GUARATINGUETA SP

15    12505070 GUARATINGUETA SP

16    12505300 GUARATINGUETA SP

17    12501010 GUARATINGUETA SP
18R   CLARA,STA, 301,BRO:CAMPINHO, CAMPINHO    12502080 GUARATINGUETA SP
19R   LAMARTINE DELAMARE, 273,BRO:CENTRO, CENTRO    12501400 GUARATINGUETA SP
20PCA FRONTIN,CSSA, 120,BRO:CENTRO, CENTRO    12500180 GUARATINGUETA SP

21    12519605 GUARATINGUETA SP

22    12505300 GUARATINGUETA SP

23    12505300 GUARATINGUETA SP

24    12515300 GUARATINGUETA SP

25    12500100 GUARATINGUETA SP
26R   SETE DE SETEMBRO, 69,BRO:CENTRO, CENTRO    12500330 GUARATINGUETA SP

27    12505212 GUARATINGUETA SP
28R   BENJAMIN CONSTANT, 33,BRO:CENTRO, CENTRO    12502160 GUARATINGUETA SP
29R   BENJAMIN CONSTANT, 33,BRO:CENTRO, CENTRO    12502160 GUARATINGUETA SP

SE
Q.

AV  VAZ DE CAMINHA, 33,BRO:NOVA GUARA, NOVA 
GUARA
R   BOCAINA,BR, 65,OUT:POSTO SAUDE BRO:JD 
TAMANDARE, JD TAMANDARE
R   SIQUEIRA CAMPOS, 80,OUT:CRECHE MUNICIPAL 
BRO:STA MARIA, STA MARIA

PCA ANTONIO,STO, 33,OUT:2 MINISTERIO PUB 
BRO:CENTRO, CENTRO
AV  JOAO B RANGEL CAMARGO,DR, 330,BRO:CENTRO, 
CENTRO
R   GASTAO STRANG,PROF, 16,BRO:JD TAMANDARE, JD 
TAMANDARE
AV  JOAO PESSOA, 1145,BRO:PEDREGULHO, 
PEDREGULHO

R   RIO BRANCO,BR, 0,OUT:POSTO SAUDE 
BRO:CAMPINHO, CAMPINHO

R   ALVARES CABRAL, 321,BRO:CPO GALVAO, CPO 
GALVAO
AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793,OUT:SEC MUNIC 
SERV URB BRO:CPO GALVAO, CPO GALVAO
R   PRUDENTE DE MORAES, 64,OUT:JUNTA SERV 
MILITAR BRO:CENTRO, CENTRO

R   OSWALDO ZANGRANDI, 0,OUT:POSTO SAUDE 
BRO:PIAGUI, PIAGUI
AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793,BRO:CPO 
GALVAO, CPO GALVAO
AV  JUSCELINO K OLIVEIRA,PRES, 793,BRO:CPO 
GALVAO, CPO GALVAO
AV  CARLOS REBELO JR, 265,OUT:3 SAUDE BRO:VL 
PARAIBA, VL PARAIBA
AV  JOAO B RANGEL CAMARGO,DR, 280,BRO:CENTRO, 
CENTRO

R   NEIR AUGUSTO O PEREIRA,DR, 1021,BRO:CAMPO 
GALVAO, CAMPO GALVAO



84

ANO 57 Guaratinguetá, 02 de MARÇO de 2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 2892

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c

ANEXO I-B - ENDEREÇOS - ADSL
 

ANEXO I-B - ENDEREÇOS - ADSL
30    12514140 GUARATINGUETA SP
31 R   LUIZ PASTEUR, 0,BRO:PEDREGULHO, PEDREGULHO    12511200 GUARATINGUETA SP

32 ETR VICINAL CEZARE ZANGRANDI, 2000,BRO:PIAGUI, PIAGUI    12513370 GUARATINGUETA SP

33 PCA HOMERO HOTONI, 75,BRO:CENTRO, CENTRO    12501040 GUARATINGUETA SP

R   CARAMURUS, 654,OUT:CEMITERIO MUNIC 
BRO:PEDREGULHO, PEDREGULHO


